
REPTIBLIK..\ E KOSOVES

KOMTlNA PRIZREN

DREJTORA'I'I PIR ARSIM

Data: 15.08.2025. Nr. RN0001797.1

VENDIM I KO\,IISIO\IT PERZGJEDH ES

Institucioni edukarivo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar: SIIFMU"Pjeter Budi" per l2 ore dhe SHFMU "Bajram

Cuni"
Konkursi nr. prot. RN00017974 i datds:06-06.2025

Vendi: LugizhdEHas dhe Romaje

Komuna: Prizren

Data: 15.08.2025

Pozita e hapur: Mesimdhenes per Edukatd Figurative (afat te pacaktuar)

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00017974 te datds 06.06.2025 te hapur per pozit€n Mesimdhenes pgr Edukare

Figurative nE SHFMU"Pjeter Budi" per I 2 ore dhe SHFMU "Bajram Curri" ( afat te pacaktuar) dhe n€ pikdt e fituara

nga testi me shkrim dhe intervista me gojd. komisioni pErzgiedhEs, aplikantet i rangon sipas listes sd meposhtme, ku

kandidar€t Er€za Kryeziu (me num€r rendor I ), nddrsa kandidatet tjere qe kand marr€ mbi 70% te pikeve, sipas nenit

31, te Rregullores 19/2024 plr procedurat e p€rzgjedhjes dhe emerimit te drejtor€ve dhe z€vendesdrejbreve,

mEsimdh€n€sve. bashkepunetoreve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sekretar€ve ne institucionet publike

edukativo-arsimore dhe aftesuese (tEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen per listen e kandidatave fitues.

Nr, Emri dhe mbiemri i ksndidat-ires Totali i pikove
Pranohet / Kualifikohet

p€r list6n fituese

I
Erdza Krveziu 70

Pranohet

Valbona Kukai 62 \uk kalon

N€nshkrimi nga anetaret e komisionit pdrzgjedhds

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Xhavit Sopaj

Emri dhe mbiemri

Zynar i DKA-sd

Funksioni/pozila Data

Mesimdhenes i fushes

Funksioni/po:ita Dqtq

An€tare e keshillit tg prinderve

Funksioni/pozita Data

Ekspert i Arsimit

Funksioni/pozila Data

Eksperte € burimeve njerEzore

Funksioni/po:ita Data

Anetari l:
( Kryesues)

Aniiari 2:

AnEtari 3:

Anitari,l:

Zihnie Curmani

Enri dhe nfiiemri

Merfan Berisha

Emri dhe mbiemri

AnCtari 5: Linda Badallaj

Emri clhe mbiemri

K6shill€ juridike: Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publiki

Komisionin e Ankesave ne Komun€n e Prizrenit.


